СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
14.11.2016г.                                                                           № 77

	«О внесении изменений в решение Совета депутатов №247 от 25.12.2014 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, получающих дотации в соответствии с пунктом 3 статьи 138 и пунктом 4 статьи 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и порядке его выплаты»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  ст. 14 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов №247 от 25.12.2014 г. «Об утверждении Положения о  денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, получающих дотации в соответствии с пунктом 3 статьи 138 и пунктом 4 статьи 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и порядке его выплаты» изменения:

1.1. В приложении №2  к решению слова «7741,00» заменить словами «7348,00».
2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовой, экономической, налоговой политике, муниципальной собственности, земельным отношениям, хозяйственному развитию.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тоцкий сельсовет                                                               В.Ю. Курныкин